Приложение №21
к  решения Думы Филоновского сельского поселения от 25 декабря  2019  г. № 5/24
П Р О Г Р А М М А

приватизации муниципального имущества Филоновского сельского поселения на 2020- 2022 годы
Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих 
приватизации в 2020-2022 годах
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Примечание
	Год приобретения в собственность
	Площадь зем. участка, входящего в состав приватизируемого участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2021 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2022 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


      Глава Филоновского
      сельского поселения                                                       А.Н.Ефремов
	
	


Приложение №22                                           

к  решения Думы Филоновского сельского поселения от  25 декабря   2019 г. №5/24
П Р О Г Р А М М А (прогнозный план)
приобретения имущества в муниципальную собственность Филоновского сельского поселения

на 2020 -2022 годы.

	Код раздела
	Наименование
	2020 год

(тыс. руб.)
	2021 год

(тыс. руб.)
	2022 год

(тыс. руб.)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	


        Глава Филоновского

        сельского поселения                                               А.Н.Ефремов
